
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
47
60
75
73
38
13

752
86

751

Nome
Miguel Malacco
Guilherne Franklin
Jeankarlo Spanhol. Dutr
Darcio José Cardoso
Cláudio Bastos
Eduardo Lima de Souza
Guilherme Guartinelli
Ricardo de A . Bodevan
Romualdo Magela Santo

Cat
FL
FL
FL
FL
FL
FL
FL
FL
FL

Voltas
20
20
20
20
19
19
6
5
1

Dif
-

+21.083
+22.324
+32.904

1 Volta
+22.362

14 Voltas
15 Voltas
19 Voltas

Melhor Tm
57.321
59.567
59.780

1:01.106
1:03.471
1:06.159
1:06.804

58.440
1:09.363

Na volta
11
15
15
13
2
2
3
2
1

Sponsor
Odeon/Weber Mecânica
Mega Space escola de Pilotagem
SS Transp./Barracar/Rest.Big Bom/Trad
Samp Assistencia Médica/Auto Tintas/Je
Só Audi
Audio Ar Low Rider/Mecanica Souza
Guartinelli Transp.
Baterias Tudor
Guartinelli Transp./GTS Transp.

Classificado por voltasCampeonato Mineiro de Velocidade
FORÇA LIVRE

2º Bateria FL

Corrida (20 Voltas)

Circuito Mega Space 1,474 Km

7/10/2007 15:00

Margem de Vitoria
+21.083

Med Vel
70,475

Melhor volta tm
57.321

Melhor Spd
92,573

Melhor volta por
[47] Miguel Malacco
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